MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS, do Concurso Público n° 06/2023, para os cargos de Auxiliar de Saúde Bucal,

Educador Social, Motorista, Radio-telefonista e Técnico em Saúde Bucal, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 3 de MARÇO de 2024, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o seguinte intervalo

alfabético:

Data da Prova: 3 de março de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h00min

Horário de fechamento dos portões: 08h40min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

(De: ADALGISA CAMARGO DE MELO

Até:  ZILMARA CIRLETE MACEDO LIMA)

EDUCADOR SOCIAL

(De: ABADIA DONIZETE REZENDE

Até:  ANDRÉIA APARECIDA FERREIRA)

EMEFEM DOM LUÍS AMARAL MOUSINHO

Rua Tamandaré, 353 - Campos Elísios
Ribeirão Preto/SP

EDUCADOR SOCIAL

(De: ANDREIA ARAUJO DE OLIVEIRA

Até:  EDNA DE SALES MARAES)

EMEFEM PROFESSOR ALFEU LUIZ GASPARINI

Avenida Dom Pedro I, 186 – Ipiranga
Ribeirão Preto/SP

EDUCADOR SOCIAL

(De: EDNÉIA CRISTINA VENANCIO SILVA

Até:  HELLEN MARA RUIVO FRANCO DE CAMARGO)

EMEF.PROFESSORA NEUZA MICHELUTTI MARZOLA

Rua Conde de Irajá, 1931 - Vila Virginia
Ribeirão Preto/SP

EDUCADOR SOCIAL

(De: HELOANE LARA SILVA

Até:  LARISSA LOPES)

EMEF PROF ENEIDA PEREIRA DOS SANTOS AGUIAR

Rua Galo Bravo, 815 - Jardim Cristo Redentor
Ribeirão Preto/SP

EDUCADOR SOCIAL

(De: LARISSA MARIA DOS SANTOS

Até:  MARIA ISABEL OLIVEIRA BEZERRA)

EMEF. DOMINGOS ADILSON CANESIN

Rua Newton Stilac Leal, 135 (esquina com a rua platina)
Bairro Santa Cruz do José Jacques - Ribeirão Preto/SP

EDUCADOR SOCIAL

(De: MARIA ISABEL PEREIRA DA SILVA VIOLA

Até:  PAULO EDUARDO PEDRASSOLI)

EMEF. NELSON MACHADO

Rua Moacyr Canella, 131  - Jardim Maria Casagrande Lopes
Ribeirão Preto/SP

EDUCADOR SOCIAL

(De: PAULO FRANK MODESTO PEREIRA

Até:  SUEMI SUZUKI)

EMEF. PROFESSOR ANISIO TEIXEIRA

Rua Albino Gonçalves, 43 - Iguatemi
Ribeirão Preto/SP

EDUCADOR SOCIAL

(De: SUSÃ PAZ DA SILVA ALVES

Até:  ZILMA MARIANA RIBEIRO)

EMEF. ANTONIO PALOCCI – CAIC

Rua Antônio Fornielles, 248 - Jardim José Sampaio Junior
Ribeirão Preto/SP

MOTORISTA

(De: ABMAEL DE SOUZA OLIVEIRA

Até:  EDUARDO FERNANDO POLI)

CEMEI VIRGILIO SALATA

Rua Japura, 965 - Alto do Ipiranga
Ribeirão Preto/SP

MOTORISTA

(De: EDUARDO LUIZ RUTE

Até:  JULIO AVANCINI FILHO)

EMEF. DR. PROFESSOR DOMINGOS ANGERAMI

Rua João Clapp, 1.501 - Campos Elísios
Ribeirão Preto/SP

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

Data da Prova: 3 de março de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h00min

Horário de fechamento dos portões: 08h40min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

MOTORISTA

(De: JÚLIO CESAR DA COSTA

Até:  PAULO CESAR XAVIER)

EMEF. PROFESSORA MARIA IGNEZ LOPES ROSSI

Rua Anselmo Marques Rodrigues, 450 - Jardim Manoel
Penna

Ribeirão Preto/SP

MOTORISTA

(De: PAULO DE OLIVEIRA PIRES

Até:  YURI SOUSA CARVALHO)

EMEF. PROFESSORA ELISA DUBOC GARCIA

Avenida Lygia Latuf Salomão, 202 - Jardim João Rossi
Ribeirão Preto/SP

Data da Prova: 3 de março de 2024 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 13h20min

Horário de fechamento dos portões: 14h00min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

(De: ADRIANA DE SOUZA PAIXAO

Até:  ZILMARA CIRLETE MACEDO LIMA)

RADIO-TELEFONISTA

(De: ABNER SAMUEL PINTO BRAGA

Até:  BIANCA MAIA SAMMOUR)

EMEFEM DOM LUÍS AMARAL MOUSINHO

Rua Tamandaré, 353 - Campos Elísios
Ribeirão Preto/SP

RADIO-TELEFONISTA

(De: BIANCA MARTINS PRIZANTELLI

Até:  DEBORA DE OLIVEIRA NASCIMENTO)

EMEFEM PROFESSOR ALFEU LUIZ GASPARINI

Avenida Dom Pedro I, 186 – Ipiranga
Ribeirão Preto/SP

RADIO-TELEFONISTA

(De: DEBORA FERNANDA SABINO DE OLIVEIRA

Até:  FERNANDA MARIANA LOPES MASSONETO)

EMEF.PROFESSORA NEUZA MICHELUTTI MARZOLA

Rua Conde de Irajá, 1931 - Vila Virginia
Ribeirão Preto/SP

RADIO-TELEFONISTA

(De: FERNANDA NOBILE DA MATTA

Até:  IRIS GABRIELA TORRES DE ALMEIDA SANTOS)

EMEF PROF ENEIDA PEREIRA DOS SANTOS AGUIAR

Rua Galo Bravo, 815 - Jardim Cristo Redentor
Ribeirão Preto/SP

RADIO-TELEFONISTA

(De: IRIS IZIDORO DA SILVA

Até:  JULIANE IZAIAS PAULINO COSTA MELO)

EMEF. DOMINGOS ADILSON CANESIN

Rua Newton Stilac Leal, 135 (esquina com a rua platina)
Bairro Santa Cruz do José Jacques - Ribeirão Preto/SP

RADIO-TELEFONISTA

(De: JULIANE SILVA ALVES

Até:  LIZ FERNANDA TORINO VENTURINI)

EMEF. NELSON MACHADO

Rua Moacyr Canella, 131  - Jardim Maria Casagrande Lopes
Ribeirão Preto/SP

RADIO-TELEFONISTA

(De: LOAMY TERESA MORAIS DO AMARANTE

Até:  MARIA APARECIDA PEREIRA GONÇALVES)

EMEF. PROFESSOR ANISIO TEIXEIRA

Rua Albino Gonçalves, 43 - Iguatemi
Ribeirão Preto/SP

RADIO-TELEFONISTA

(De: MARIA APARECIDA RIBEIRO SOARES

Até:  MIRIAN P. SOARES DE MELO BIANCHI)

EMEF. ANTONIO PALOCCI – CAIC

Rua Antônio Fornielles, 248 - Jardim José Sampaio Junior
Ribeirão Preto/SP

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

Data da Prova: 3 de março de 2024 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 13h20min

Horário de fechamento dos portões: 14h00min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

RADIO-TELEFONISTA

(De: MIRIELLY PIRES MARÇAL DE OLIVEIRA

Até:  REBECA DE ANDRADE SALGADO)

CEMEI VIRGILIO SALATA

Rua Japura, 965 - Alto do Ipiranga
Ribeirão Preto/SP

RADIO-TELEFONISTA

(De: REBECA MANO SILVA

Até:  SHIRLEY DA SILVA)

EMEF. DR. PROFESSOR DOMINGOS ANGERAMI

Rua João Clapp, 1.501 - Campos Elísios
Ribeirão Preto/SP

RADIO-TELEFONISTA

(De: SIBELE MARIA MONTEIRO DINIZ

Até:  THAISSA NAHIME DE OLIVEIRA)

EMEF. PROFESSORA MARIA IGNEZ LOPES ROSSI

Rua Anselmo Marques Rodrigues, 450 - Jardim Manoel
Penna

Ribeirão Preto/SP

RADIO-TELEFONISTA

(De: THAIZA HELENA DOS SANTOS

Até:  ZILDA RIBEIRO SOARES)

EMEF. PROFESSORA ELISA DUBOC GARCIA

Avenida Lygia Latuf Salomão, 202 - Jardim João Rossi
Ribeirão Preto/SP

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo
de inscrição, documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa de candidatos em ordem alfabética, contendo a indicação do local de prova, estará à disposição dos
interessados no site www.concursosrbo.com.br, a partir desta data.

Ribeirão Preto, 23 de fevereiro de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANDERSON FERREIRA DA SILVA
Secretário Municipal da Administração em Substituição

http://www.concursosrbo.com.br/